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Duke u bazuar né kompetencat dhe pérgjegjésité qé ka, né menaxhimin dhe udhéheqjen
¢ arsimit.drejtoréve ¢ shkollave,personelin arsimor dhe nxénésit,si dhe duke pasur parasysh
prezencén e Pandemis¢ KOVID-19.Drejtori i Drejtorisé pér Arsim i Komunés sé Vitisé mé
dt.24.08.2020 miraton kété :

URDHERESE
I
Urdhérohen & gjithé drejtorét e shkollave Fillore-Mesme t& Komunés sé Vitisé.qé t&
shtojné angazhimin dhe pérkujdesin pér shkak té¢ Pandemisé COVID-19.duke monitoruar dhe
kontrolluar né zbatimin ¢ masave mbrojtése kundér KOVID-19,duke ruajtur distancén fizike dhe
zbatimin e masave mbrojtése maskave dhe pérdorimin e preparateve dezinfektuese.

11
Urdhérohen & gjith¢ drejtorét e shkollave t& Komunés sé Vitisé,qé t&é kené kujdes si masé
preventive né parandalimin dhe ruajtjen e distancés né mesé nxénséve.personelit arsimor dhe
prindéve.Poashtu urdhérohen drejtorét e shkollave gé ti angazhojné punétorét teknik-rojet ¢
shkollave.qé t€ jen€ prezent né hyrje t€ shkollave (gjaté periudhés sé regjistrimit t& nxénséve) qé
t& mosé lejojné prindérit e nxénséve qé regjistrohen né shkolla t& hyjné mbenda objekteve
shkollore.duke pérjashtuar prindérit e nxénséve me nevoja té veganta,té cilét kané nevojé pér
prezencén e prindit.
111
P&r zbatimin e késaj urdhérese do t& kujdeset Drejtoria Komunale pér Arsim né Viti dhe
drejtorét e shkollave fillore-mesme t& Komunés sé Vitisé.

v
Kjo urdh&res hyné né fugi ditén e miratimit dhe nénshkrimit nga Drejtori i Drejtorisé pér
Arsim i Komunés sé Vitisé.
N
Kjo Urdhéres mbetet né fuqi deri né miratimin-nxjerrjen e ndonjé urdhérese tjetér nga
ana e drejtorisé sé arsimit t&¢ Komunés sé Vitisé.
Urdhéresa u dérgohet:
-Drejtoréve té shkollave,
-arkivit.

Viti.mé: 24.08.2020




